
DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ 

PODPORY MOBILNÍ APLIKACE PMDP

Č. 698/2017/PMDP
 (dále jen „Dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s.

IČO: 25220683, DIČ: CZ25220683
se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 710
zastoupená  Ing. Miroslavem Kočico u, MSc, ekonomickým ředitelem,  pověřeným 
zaměstnancem 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 117433803/0300

dále jen „objednatel“ nebo též „PMDP“

a

RSM CZ a.s.
IČO: 63998581, DIČ: CZ63998581
se sídlem Karolinská 661/4, PSČ 18600 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 3439
zastoupená Ing. Monikou Marečkovou, předsedkyní představenstva
bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel“

společně dále jako „smluvní strany“

I.
Preambule

1. Mezi společnosti PMDP a RSM Infinity a.s., IČO: 24267945, byla  dne  26. 02. 2018 
uzavřena Smlouva o poskytování záruční a pozáruční podpory mobilní aplikace PMDP č. 
698/2017/PMDP ,  jejímž předmětem je závazek zhotovitele poskytovat objednateli služby 
provozu, servisní podpory, údržby, rozvoje Mobilní aplikace PMDP a odborné konzultace 
k jejímu používání, k jejímu dalšímu rozvoji a využití v praxi a závazek objednatele 
poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnosti a uhradit sjednanou odměnu  (dále jen 
„s mlouva“) . Smlouva byla uzavřena na dobu 48 měsíců ode dne její účinnosti, tj.  od 
okamžiku podpisu akceptačního protokolu dne  31 .  08 .   2018 , přičemž objednatel využil 
svého opčního práva dle čl. VI. odst. 2. smlouvy a požaduje prodloužení účinnosti 
smlouvy o další dva roky do 31. 08. 2024.

2. Dne  0 1.  0 5. 2018 společnost RSM Infinity a.s. zanikla v důsledku fúze a veškerá práva a 
povinnosti přešla na nástupnickou společnost RSM CZ a.s., která je od tohoto data novým 
zhotovitelem ve smluvním vztahu dle výše uvedené smlouvy.



3. Smluvní strany  se dohodly  na prodloužení doby trvání  s mlouvy a na úpravě  pověřených 
osob smluvních stran, a proto uzavírají tento Dodatek ke smlouvě.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se ve smyslu tohoto Dod atku dohodly na změně článku VI. odst. 1. 
smlouvy, který nově zní:

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti okamžikem podpisu akceptačního protokolu dle smlouvy o 
dílo. Tato smlouva se uzavírá na dobu 72 měsíců ode dne její účinnosti.

2. Smluvní strany se dá le dohodly na změně přílohy č. 2 smlouvy   „Seznam pověřených osob 
smluvních stran“ , jejíž aktualizované znění  tvoří nedílnou součást tohoto D odatku  jako 
příloha č. 1 a nahrazuje v plném rozsahu původní přílohu č. 2 smlouvy.

3. Smluvní strany potvrzují, že ostatní ujednání smlouvy tímto Dodatkem nedotčená včetně 
výše odměny za plnění dle čl. III. odst. 1. a 2. smlouvy zůstávají  v platnosti a účinnosti 
beze změny. 

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že  PMDP  je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se  na s mlouvu  včetně všech jejích 
dodatků ,  v souladu s § 2 odst. 1 písm. m ) zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) , ve znění pozdějších předpisů , vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv (dále také jen „Registr smluv“).

2. Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že  tento Dodatek  uveřejní v Registru smluv  
PMDP , a to ve verzi pro uveřejnění. Smluvní strany prohlašují, že  údaje obsažené 
v  p říloze č.  1 tohoto Dodatku tvoří  obchodní tajemství  dle občanského zákoníku a  z tohoto 
důvodu budou tyto údaje (metadata ) vyloučeny z uveřejnění v R egistru smlu v ve smyslu 
ust. § 5 odst. 6 zákona o registru smluv.

3. Tento  D odatek nabývá platnosti dnem svého uzavření  a účinnosti dnem zveřejnění 
v  R egistru smluv .  Smluvní strany dále  prohlašují  a potvrzují , že se ujednáními v tomto 
Dodatku řídí již od 01. 09. 2022.

4. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto  D odatku a jsou s ním srozuměny a že 
tento  D odatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty jakékoli tísně či 
nátlaku.

5. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i 
množném čísle, mají pro účely to hoto Dodatku význam uvedený ve s mlouvě, pokud není 
v tomto Dodatku stanoveno jinak. 



6. Tento Dodatek je uzavírán elektronicky.

Příloha č. 1 - Seznam pověřených osob smluvních stran

V Plzni dne dle elektronického podpisu

…………………………………………….. ……………………………………………

Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. RSM CZ a.s.
Ing. Miroslav Kočica, MSc Ing. Monika Marečková
ekonomický ředitel předsedkyně představenstva



Příloha č. 1: Seznam pověřených osob smluvních stran

Tato příloha stanoví seznam pověřených osob pro výkon služeb sjednaných ve smlouvě, 
jejíž nedílnou součást tvoří.




